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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 14 

Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Följande skrivelse lämnades in. 

 

Allianspartiernas synpunkter på de rödgröna partiernas skrivelser till bland annat 

stadsdelsnämnden vid sammanträdet den 29 januari 2015 (bilaga) 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) 

 

BESLUT 

Nämnden lade skrivelsen till handlingarna.  

 

 

Ordföranden föreslog att hela nämnden får i uppdrag att delta vid den presentation av 

nämndens och förvaltningens olika verksamhetsområden som förvaltningen kommer att 

genomföra vid två halvdagar den närmaste tiden. (Datum kommer att fastställas i 

anslutning till detta sammanträde.) 

 

BESLUT 

Nämnden uppdrar åt alla ledamöter och ersättare att delta vid de två halvdagar som 

förvaltningen kommer att anordna för att presentera alla verksamhetsområden. 

 

 

Ledamoten Karin Lekberg (S) berättade den glädjande nyheten att Cornelis Vreeswijk-

sällskapet, Bellmansällskapet och ett par andra sällskap kommer att öppna ett museum i 

Hökarängen, där Cornelis Vreeswijk har bott. Invigningen sker på Hökarängens dag. 

 

Ledamoten Lisbeth Crabo Ljungman (M) påtalade att snöröjningen återigen är usel och 

undrade om de rödgröna partierna har haft kontakt med sina partikamrater i Stadshuset för 

att höra vad som kan göras. Ordföranden Lars Bäck (V) svarade att man haft kontakter, att 

det ansvariga borgarrådet Daniel Helldén (MP) vill införa jämställd snöröjning (trottoarer 

röjs först, därefter vägar) när nuvarande avtal löper ut. Crabo Ljungman påpekade att det 

just nu gäller att förvalta nuvarande avtal så att entreprenörerna gör vad de ska. 

 

Ledamoten Eva Gustafson (S) berörde det utsända protokollet från förvaltningsgruppen 

och undrade varför personalstatistik inte kan jämföras över staden. Personalchef Lena 

Rabe svarade att anledningen är att staden saknar nyckeltal för detta. 

 

Ekonomichef Pär Dahlqvist berättade apropå en tidigare fråga från en invånare om ett 

igenfyllt dike på Vinthundsvägen att han kontaktat trafikkontoret och att de lovat 

undersöka och återkomma, men ännu inte gjort det. 

 

 


